Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2021 г.   № 76-290
г. Петровск Саратовской области

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального
образования город Петровск А.М. Акопяна

На основании пункта 5 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 1
статьи 26 Устава муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов
муниципального образования город Петровск Акопяна Арутюна
Мисаковича, избранного по одномандатному избирательному округу №18, в
связи со вступлением в отношении его в законную силу обвинительного
приговора суда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Врио главы муниципального
образования город Петровск                                             М.В. Кувшинова